
 ZARZĄDZENIE Nr 721/2022  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia usługi „Mobilny Urzędnik”.  

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt.1 w związku z art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559); zarządzam, co następuje:    

  

§ 1. Wprowadza się usługę pod nazwą „Mobilny Urzędnik”, polegającą na obsłudze 
mieszkańców gminy Murowana Goślina poza siedzibą Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej 
Goślinie.   

§ 2. Zasady i zakres funkcjonowania usługi reguluje Regulamin realizacji usług „Mobilnego 
Urzędnika” w Urzędzie Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie, stanowiący załącznik do 
zarządzenia.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 721/2022    

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 

z dnia 18 marca 2022 r. 

W celu zwiększenia dostępności usług publicznych osobom o szczególnych potrzebach, w tym 

osobom z niepełnosprawnościami, osłabionym chorobami osobom starszym (65+), które  

z powodu deficytów zdrowotnych, z czasowym lub trwałym ograniczeniem możliwości 

poruszania się w stopniu uniemożliwiającym samodzielną wizytę w Urzędzie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina wprowadza się usługę „Mobilnego Urzędnika”, która będzie realizowana 

poza siedzibą urzędu.   

 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 


